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Kemijärven kansalaisopiston hanketyöntekijä/kouluttajan työtehtäviin 
kuuluvat opiston vapaan sivistystyön koulutusten koordinointitehtävät ja 
hankkeiden taloushallinnon tehtäviä. Kemijärven kansalaisopisto tekee 
yhteistyötä Lapin opistopiirin ja Meri-Pohjolan opistopiirin kanssa. 
Yhteistyöhön kuuluu mm. yhteiset hankkeet, joita tällä hetkellä on 
seitsemän. Tehtäviin kuuluu lisäksi hankkeisiin liittyvä suunnittelu, 
yhteydenpito sidosryhmiin, hankkeisiin käytetyn ajan seuranta ja raportointi 
taloustoimistolle sekä koulutusten suunnittelu ja toteutus. Hankeyhteistyö 
Lapin opistopiirin kanssa on muodostunut vakiintuneeksi toimintatavaksi. 
Koronasta johtuvista syistä hankkeet ovat osittain siirtyneet ja saaneet 
jatkoaikaa. Nykyisen määräaikaisen työntekijän työaikaa on käytetty 
koronasta johtuvien kurssimuutosten ja kurssisuunnittelun toteuttamiseen.  
Hanketyöntekijä/kouluttaja vastaa hankesuunnittelusta yhteistyössä 
rehtorin kanssa, käytännön toteutuksen seurannasta, 
toteutumaraportoinnista ja yhteydenpidosta sidosryhmiin.  
 
Hyvinvointilähete ja linkkihenkilötoiminnan jatkuminen kaupungin 
toimintana toteutetaan kansalaisopiston toimintana. Kansalaisopiston 
hanketyöntekijä/kouluttaja tehtäviin on suunniteltu lisättäväksi 
linkkihenkilökoordinaattorin tehtävät. Työhön kuuluu järjestää linkkihenkilön 
ja lähetteen saaneen henkilön kohtaaminen, linkkihenkilön palkkioiden ja 
matkakustannuksien esikäsittely rehtorin hyväksyttäväksi. 
 
Tällä hetkellä tehtävää on hoidettu määräaikaisella 
hanketyöntekijä/kouluttajalla, eikä määräaikaisuuden jatkumiselle ole enää 
perusteita. Jatkossa tehtäviin kuuluu linkkihenkilökoordinaattorin tehtävät, 
kulttuuri- ja vapaa-ajan palvelujen vastuualueen toimistotyötehtäviä sekä 
koko opiston toimialueen kehittämiseen ja erikseen sovittavan ainealueen 
kurssisihteerin tehtäviä.  
 
Täyttölupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 
hanketyöntekijä/kouluttajalle. Talousarvioon on varattu palkkarahat. 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä. 
 
Oheisena hanketyöntekijä/kouluttajan tehtävänkuvaus. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupien myöntämistä. 
 

Valmistelija Kansalaisopiston rehtori, kulttuuri ja vapaa-ajan palvelut vastuualueen 
esimies Heidi Laukkanen, 040 484 2079 

 
Esittelijä Palvelualuejohtaja (hyvinvointi) Narkilahti Juha Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää luvan hanketyöntekijä/kouluttaja 

tehtävän täyttämiseen 1.3.2022 alkaen toistaiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tiedoksi Kansalaisopiston rehtori, kulttuuri ja vapaa-ajan palvelut vastuualueen 

esimies 
 Henkilöstöpalvelut 
 




